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ORARI I SEMESTRIT VEROR _Bsc_2024/2025

o)

E Mérkuré

Prizren

Dita

Fillimi Mbarimi

Salla

Lénda Salla

E Héné

09:00-10:30

10:40-12:10

Sisteme ike (Dizajnimi dhe imi) UL, MSc. Roni Kasemi, MSc.
Arxhend Jetullahu

Sisteme izajnimi dhe imi) UL, MSc. Roni Kasemi, MSc.
Arxhend Jetullahu

12:40-14:10

1106

14:20-15:50

16:00-17:30

17:40-19:10

Fillimi |Mbarimi

E Marté

09:00-10:30

10:40-12:10

12:40-13:25

14:20-15:50

1308

Menaxhimi i Projketeve Inxhinierike L, Dr.sc. Sokol Loci

Prodhim i Mengur dhe Interneti i Gjerave (I0T) L, Dr.sc. Ylber Limani

Hulumtim Shkencor dhe Teknik L, Dr.sc. Ylber Limani

16:00-17:30

17:40-19:10

o
=
o

Fillimi |Mbarimi

09:00-11:25

Proces i Prodhimit L, Dr.sc. Betim Shabani

10:40-12:10

12:40-14:10

14:20-15:50

1308

Teknologji e Prodhimit L, Dr.sc. Fidan Smaili

Teknologji e Prodhimit U, Dr.sc. Fidan Smaili

16:00-17:30

17:40-19:10

Fillimi |Mbarimi

09:00-11:25

10:40-12:10

12:40-14:10

14:20-15:50

16:00-17:30

17:40-19:10

Dita

Fillimi |Mbarimi

E Premte

09:00-10:30

10:40-12:10

12:40-14:10

14:20-15:50

16:00-17:30

17:40-19:10




